АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.10.2018 г.  № 181-п.
О проведении публичных слушаний

по утверждению проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории земельного участка объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «ВУ ОНГКМ. Расширение куста добывающих  скважин  К-4»  на территории муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
            На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Караванный сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области»», утвержденным Решением Совета депутатов МО Караванный сельсовет третьего созыва от 15 августа 2018 года   №120, руководствуясь Уставом муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, рассмотрев заявление и документы, представленные АО «Гипровостокнефть»:

           1. Организовать публичные слушания по утверждению проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории земельного участка объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «ВУ ОНГКМ. Расширение куста добывающих  скважин  К-4» на территории муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
           2. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний.
           3. Провести публичные слушания 20.11.2018 г в 19-00 часов по адресу п. Караванный, ул. Советская, дом №10 (актовый зал).

           4. Прием заявлений от граждан на выступления осуществлять в администрации муниципального образования Караванный сельсовет, расположенной по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, п. Караванный, ул. Советская, дом 10 (тел. 39-45-46).
            5. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний, а так же сведений по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории земельного участка объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «ВУ ОНГКМ. Расширение куста добывающих  скважин  К-4»   на территории муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

 не позднее чем за десять дней до начала слушаний.

            6. Главе муниципального образования Караванный сельсовет утвердить заключение по результатам публичных слушаний.

            7. Заключение о результатах публичных слушаний не позднее чем через десять дней после окончания слушаний разместить на официальном сайте.
            8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования                                                    Н.А. Тартышев
Разослано: АО «Гипровостокнефть»-3 экземпляра, администрации района, прокуратуре района, в дело

                                                         Приложение №1

  к постановлению администрации муниципального образования  Караванный сельсовет от 11.10.2018 г № 181-п «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории земельного участка объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «ВУ ОНГКМ. Расширение куста добывающих  скважин  К-4» на территории муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

СОСТАВ  КОМИССИИ:
	Тартышев

Николай Алексеевич
	Председатель комиссии,
Глава муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района

	Уразова
Ольга Евгеньевна
	Заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Караванный сельсовет

	Доскарина

 Айгуль Бекбулатовна
	Секретарь комиссии,

Ведущий специалист администрации муниципального образования Караванный сельсовет

	Члены комиссии:
Главный архитектор Оренбургского района (по согласованию)
Васильев

Евгений Константинович
Депутат муниципального образования Караванный сельсовет
Щербак Вадим Евгеньевич
Депутат муниципального образования Караванный сельсовет
______________

А К Т    №  1

Об обнародовании постановления главы муниципального образования Караванный сельсовет «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории земельного участка объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «ВУ ОНГКМ. Расширение куста добывающих  скважин  К-4»  на территории муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
п. Караванный                                                                                  11.10.2018 г

Настоящий акт составлен в том, что 11.10.2018 г на стендах администрации сельсовета, библиотеке вывешено для обнародования постановление главы муниципального образования Караванный сельсовет «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории земельного участка объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «ВУ ОНГКМ. Расширение куста добывающих  скважин  К-4»  на территории муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

.

Акт составлен в присутствии:

Заместитель главы администрации

Уразова Ольга Евгеньевна                                          ________________

Депутат муниципального образования

Караванный сельсовет

Васильев Евгений Константинович                            _________________

Ведущий специалист администрации
муниципального образования

Караванный сельсовет

Доскарина АйгульБекбулатовна                                   _________________